
Réunion du conseil d'aministration de 
l'OCTNLHE, réunion du Comité de 
vérification et d'évaluation, Forum 
d'automne sur la sécurité

23/10/2023 au 28/10/2023

Aller à St. John's, T.-N.-L. et retour

$1,531.23

$283.01

$200.00

$584.45

--

$2,598.69

Frais de déplacement - Brian Maynard (membre du conseil d’administration)

Destinations

Tarif aérien

Objet du déplacement

Dates de déplacement

Autres moyens de transport (taxi, location 
de voiture)

Hébergement

Total des dépenses de déplacement

Repas et faux frais
Autres dépenses (stationnement, véhicule 
personnel)
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